
M ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021 & 4ος ΑΓΩΝΑΣ
30/07/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Δα Prix St.Georges

ΔΗ808:30 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΓΒ308:38 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΛΘ308:46 SHOW TIME ΑΚΙΒΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (S)

ΒΑ608:54 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΓΨ109:02 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΒΜ309:10 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΔΡ909:18 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΗΧ509:26 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

Γ4 Team Juniors

ΒΤ609:50 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΔΚ209:57 BARON LVII ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΚΧ410:04 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Γ4 Εφήβων

ΙΑ710:50 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΗΝ510:57 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΜΘ911:04 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΛΓ311:11 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (J)

ΚΓ311:18 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΛΟ711:25 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΥ311:45 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

A3 Preliminary Children "A"

ΘΧ617:00 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΗΒ117:06 CUPIDO R ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

ΓΩ217:12 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΘΚ617:18 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

Χ4217:24 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΜΓ117:30 SWING ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΝΓ317:36 DIMARO 8 ΕΙΟVARGO KEVIN (S)

ΗΨ317:42 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΘΑ117:48 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (YR)

ΚΣ717:54 BARON S ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

ΙΕ518:00 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

Ω7218:30 WESLEY ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΜΔ118:36 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΛΠ118:42 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E1 : SALEH Raphael "I" (FRA)   E2 : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   C : TRIMBORN (FRA) Sandrine

E2 : TRIMBORN (FRA) Sandrine   E1 : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   C : SALEH Raphael "I" (FRA)



M ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021 & 4ος ΑΓΩΝΑΣ
30/07/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΖΘ818:48 EXCELLENT SU ΕΘΙΟΤΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

F3718:54 KENZO BULΕΣ KRUSTEVA ANDREA (Ch)

ΚΓ119:00 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΛΧ619:06 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΓΦ119:12 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΚΞ919:18 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΓΛ719:24 ATRA UTOPIA ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



M ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021 & 4ος ΑΓΩΝΑΣ
31/07/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Α4 Team CH Παίδων

Ω7208:00 WESLEY ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΛΠ108:06 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΚΞ908:12 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΧ608:18 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

F3708:24 KENZO BULΕΣ KRUSTEVA ANDREA (Ch)

ΚΓ108:30 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΜΔ108:36 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΓΛ708:42 ATRA UTOPIA ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

A4 Team Children

ΘΧ609:00 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΘΚ609:06 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΝΓ309:12 DIMARO 8 ΕΙΟVARGO KEVIN (S)

ΓΩ209:18 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΘΑ109:24 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (YR)

ΙΕ509:30 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΗΧ509:50 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΒΑ609:57 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΛΘ310:04 SHOW TIME ΑΚΙΒΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (S)

ΚΧ410:11 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Β7 Αγώνισμα

ΘΑ110:40 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (YR)

ΝΓ310:47 DIMARO 8 ΕΙΟVARGO KEVIN (S)

ΙΕ510:54 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Γ5 Individual Juniors

ΔΚ218:00 BARON LVII ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΒΤ618:07 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

Γ5 Εφήβων

ΚΓ318:14 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΛΓ318:21 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (J)

ΜΘ918:28 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΛΟ718:35 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΙΑ718:42 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΗΝ518:49 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

Δβ Intermediate "I"

ΓΒ319:30 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E2 : TRIMBORN (FRA) Sandrine   E1 : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   C : SALEH Raphael "I" (FRA)

E1 : TRIMBORN (FRA) Sandrine   E2 : SALEH Raphael "I" (FRA)   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   C : TRIMBORN (FRA) Sandrine   M : SALEH Raphael "I" (FRA)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   M : SALEH Raphael "I" (FRA)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)



M ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021 & 4ος ΑΓΩΝΑΣ
31/07/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΗ819:38 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΔΡ919:46 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΨ119:54 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΒΜ320:02 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



M ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021 & 4ος ΑΓΩΝΑΣ
01/08/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

A5 CH Individual Παίδων

Ω7208:00 WESLEY ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΜΔ108:06 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΛΧ608:12 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΚΓ108:18 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΚΞ908:24 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

F3708:30 KENZO BULΕΣ KRUSTEVA ANDREA (Ch)

ΓΛ708:36 ATRA UTOPIA ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

Juniors Freestyle

ΚΓ308:50 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΜΘ908:57 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΛΟ709:04 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΗΝ509:11 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΛΓ309:18 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (J)

ΙΑ709:25 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

Intermidiate "I" Freestyle

ΒΜ309:33 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΔΗ809:40 QUANDERAS ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΔΡ909:47 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΒ309:54 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΓΨ110:01 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΥ311:00 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΘΧ611:15 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΚΣ711:21 BARON S ΕΘΙΟΤΣΚΛΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΤΕΡΕΖΑ (S)

ΓΦ111:27 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΘΚ611:33 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΓΩ211:39 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

Χ4211:45 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΜΥ311:51 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΗΒ111:57 CUPIDO R ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

ΜΓ112:03 SWING ΕΘΙΟΤΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΛΡ512:09 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΠ112:15 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΙΕ512:21 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E2 : TRIMBORN (FRA) Sandrine   E1 : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   C : SALEH Raphael "I" (FRA)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

E : TRIMBORN (FRA) Sandrine   C : SALEH Raphael "I" (FRA)   M : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)

C : SALEH Raphael "I" (FRA)

E2 : SALEH Raphael "I" (FRA)   E1 : LEYMAN           FREDDY  "Ι"(BEL)   C : TRIMBORN (FRA) Sandrine


